



**रामलाल आनंद कॉलेज**

दिल्ली विश्वविद्यालय  
बेनिटो हुआरेज़ रोड, नई दिल्ली-110021 (इंडिया)

**Ram Lal Anand College**

University of Delhi

Benito Juarez Road, New Delhi-110021 (India)

Tel. No. : 011-24112557

Fax : 24112151

E-mail : rlac.du@gmail.com

rlac.bjr.du@gov.in

Website : www.rlacollege.edu.in

RLAC/NOTICE/2025/111

24.02.2025

## NOTICE

The teaching will remain suspended on **Friday, the 28<sup>th</sup> February, 2025** from 12:00 noon to 5:00 P.M and the office will remain closed after the lunch break, i.e, 1:00 P.M on account of **67<sup>th</sup> Annual Flower Show, 2025**. All the teaching, non-teaching and students are requested to participate in the Annual Flower Show, 2025 at North Campus, University of Delhi.

67वें वार्षिक पुष्प शो, 2025 के कारण शुक्रवार, 28 फरवरी, 2025 को दोपहर 12:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक शिक्षण निलंबित रहेगा और दोपहर के भोजन के अवकाश के बाद यानी दोपहर 1:00 बजे से कार्यालय बंद रहेगा। सभी शिक्षण, गैर-शिक्षण और छात्रों से अनुरोध है कि वे नॉर्थ कैम्पस, दिल्ली विश्वविद्यालय में वार्षिक पुष्प शो, 2025 में भाग लें।

  
PRINCIPAL/ प्राचार्य